– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AVIC Joy Holdings (HK) Limited
幸福控股（香港）有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：260）

自願性公告
業務發展最新情況

本公告乃幸福控股（香港）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事
會（「董事會」）作出之自願性公告，旨在就本集團的發展向股東及潛在投資者提供有關
最新業務情況。

於二零二一年三月二十三日及二十五日，本公司之附屬公司浙江曜輝節能科技有限
公司（「浙江曜輝」）分別與兩間獨立第三方，浙江省嘉興市及寧波市提供貨物裝卸服
務之大型國企簽訂照明智能化改造和升級合同能源管理項目合作協議（「能源合作協
議」）。合作協議各為期10年，均由項目竣工驗收日起計算。根據能源合作協議，智能
總效益分別為5,028萬元人民幣及5,804萬元人民幣（「項目智能總效益」），浙江曜輝將於
合約期內以120期分享90%的項目智能總效益。

董事會認為簽訂能源合作協議將有利促進本集團之業務發展，為本集團帶來穩定收
益。

– 2 –

謹請股東及潛在投資者於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命

幸福控股（香港）有限公司

主席

陳漢偉

香港，二零二一年三月二十六日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事
陳漢偉先生（主席兼行政總裁）、張健先生、林代文先生及謝天先生

獨立非執行董事
杜振基先生、劉景偉先生及鄭延晴先生